
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 15 marca 2012 r. 

w sprawie uznania obszaru za rezerwat przyrody „Ptasia Wyspa”  

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, 

poz. 1220, ze zm.
1)

 ), zarządza się, co następuje.  

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody „Ptasia Wyspa” obszar wyspy oraz przyległych do niej trzcinowisk 

o łącznej powierzchni 4,2 ha, położony w gminie Ryn, powiat giżycki, województwo warmińsko-mazurskie, 

zwany dalej „rezerwatem”.  

§ 2. Granice rezerwatu określa mapa w skali 1:5000 stanowiąca załącznik do zarządzenia.  

§ 3. W skład rezerwatu wchodzi wyspa położona na Jeziorze Ryńskim (zwyczajowo zwana Dużą Wyspą) wraz 

z pasem trzcinowisk znajdujących się wokół wyspy, będąca częścią działki o nr ewidencyjnym 1 obręb Rybical.  

§ 4. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie wartości przyrodniczych ekosystemu wyspy 

i przyległych do niej trzcinowisk stanowiących ostoję lęgową oraz miejsce występowania licznych gatunków 

ptaków wodno-błotnych.  

§ 5. 1. Rodzaj rezerwatu określa się jako faunistyczny (Fn).  

2. Ze względu na dominujący przedmiot ochrony typ rezerwatu określa się jako faunistyczny (PFn), 

podtyp ptaków (pt).  

3. Ze względu na główny typ ekosystemu typ rezerwatu określa się jako różnych ekosystemów (EE), 

podtyp ekosystemów wodnych i nieleśnych (nw).  

§ 6. Organem sprawującym nadzór nad rezerwatem jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Olsztynie.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w Olsztynie 

Stanisław Dąbrowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, 

poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 48 i Nr 119, poz. 804 oraz Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549  

i Nr 224, poz. 1337. 

Poz. 1096

Olsztyn, dnia 26 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



Załącznik do Zarządzenia Nr 13 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 15 marca 2012 r. 

Zalacznik.JPG 

Mapa z przebiegiem granicy rezerwatu przyrody "Ptasia Wyspa"  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1096— 2 —


		2012-03-26T14:35:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




